Adde THOMÆ CASTELLO OCHOA l. de Venetiâ Granada 1544. 4°. alii 1645. Dele eundem p. 469.

PAMPHILI HERILACII de aquarum ∞ vinorum proprietatibus Francof. 1645. 8°.

A catalogue of tulips and their prices sent out of Holland anno 1645. Inter codices SLOANEOs n. 8901.

Pag. 470. super lin. 13.

Raymond MASSAC Pean Atrelianus Orleans 1646. 4°. in collectione poematum: laudat fertilitatem, salubritatem, fructuum naturæ &c.

Simon ROUZEAU l'Heracle Guepin a M. DESCURE in eadem collectione panegyricorum urbis Aureliani. Historia vitis, vinorum Europæ & orbis reliqui, iis omnibus præfert Aurelianense. De peculiaribus vinetis ejus regionis, de proprietatibus ejus vini.

Ibid. ad fin. lin. 31. ad TH. BROWN.

Numerum quinarium in plantis dominari.

Pag. 472. sub lin. 17.

Pandus FLEMING. Medicus, itineris socius, plantas potissimum queravit, circa Afracan (pœniam) a Cl. Zacharia editor. p. 41.

Ibid. ad fin. lin. 24. ad MANDELSON.

Plantas aliquas icone addita editor, ut puto, OLEARIUS illustravit.

Pag. 477. ad init. § DXXXVI.

Nicolai MARCHANO index stirpium duces Aurelianensis jussu in Gallis ab R r r r 2 anno

anno 1649. ad 1659. collectarum fol. M.S. In Bibl. Bernardi JUSSIEU.

Index noviss. & exactior plantarum circa Luteriam 40. undique milliariibus pullulantium M.S. 1650. 8°. Lego esse MARCHANTI: alii ajunt esse Cl. GAVOIS — Possidet cum B. de JUSSIEU.

Etiam alterutrus viri est Index plantarum in littore maris Oceani a Portu Gratiae ad urbem Dunquerque nascentium M.S. 1659. 8°. Apud B. de JUSSIEU. Haec ex HERISSANTI hist. lit.

Ex B. hist.

Enumeratio plantarum collectarum in sylva Fontainebleau. Cum priori. B. hist.

Ibid. ad fin. lin. 15, ad BERTH.

Vanum vocat YOUNG.

Ibid. ad fin. lin. 34.

De lapidibus, rupe tremula, vegetabilibus, animalibus, monstris circa Castra repertis.

Ad pag. 482. Ej. est

Versaameling der gedenkwaardige Voyagen naar de Oost en West Indien en anderen geweest door de Spaniaarden, Portugeesen, Engelsche, Fransche, Italianen, Deenen, Hollanders, en anderen nationen gedaen sedert 1490. Leiden fol. 2. Vol.

Pag. 484. add.

Alexandri de RHODES, *Turchinensis historiae* L. II.

Ibid. ad fin. lin. 27.

pro FRAUDY lege RANDI (ANDRY).

Pag. 487. ad init. §. DLIV.

Jac. GOLII Lexicon latino-arabicum Leidæ 1653. fol. B. Bern. habet utique

nomina plantarum & earum partium, sed cum brevissima interpretatione.

Pag. 488. ad fin. lin. 24. ad MONZACUM,

iterum Paris 1673. 8°. & iterum cum titulo *Traité des Tulipes* ib. 1678. absque nomine auctoris HERIENS.